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WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

LP. POWIAT INSTYTUCJA OSOBA
ODPOWIEDZIALNA

EMAIL

1 Miasto Skierniewice Centrum Rozwoju Edukacji WŁ 
w Skierniewicach

Aleksandra 
Szyszkowska-Dziąg

a.szyszkowska@creskierniewice.edu.pl

2 Powiat skierniewicki Centrum Rozwoju Edukacji WŁ 
w Skierniewicach

Aneta Brzezińska a.brzezińska@creskierniewice.edu.pl

3 Powiat brzeziński Centrum Rozwoju Edukacji WŁ 
w Skierniewicach Filia w 
Brzezinach

Małgorzata 
Bartnicka

m.bartnicka@creskierniewice.edu.pl

4 Powiat łowicki Centrum Rozwoju Edukacji WŁ 
w Skierniewicach Filia w 
Łowiczu

Monika Sibielak m.sibielak@creskierniewice.edu.pl

5 Powiat rawski Centrum Rozwoju Edukacji WŁ 
w Skierniewicach Filia w Rawie 
Maz.

Elżbieta Brocka e.brocka@creskierniewice.edu.pl

6 Powiat sieradzki Centrum Rozwoju Edukacji WŁ 
w Sieradzu

Paulina Banasiak paulina.banasiak@bpsieradz.pl

7 Poiat łódzki 
wschodni

Szkoła Podstawowa im. Św. 
Królowej Jadwigi w Kalinie

Agnieszka Jagielska ligalodzkiwschodni3@op.pl

8 Powiat łaski Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zalesiu

Aneta Sujka aneta-sujka@wp.pl

9

10


